
2014 年 10 月吉日 

関係各位 

 

第 9 回薩摩金山蔵書道展事務局 

 

第 9 回 薩摩金山蔵書道展・審査結果と表彰式について 

 

謹啓 初秋の候 貴校ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より濵田酒造グループの各種事業推進に格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

 さて、この度は「第９回 薩摩金山蔵書道展」にご応募いただき、誠にありがとうございま

した。厳正なる審査の結果、別紙の通り受賞者を決定致しましたのでお知らせ致します。   

尚、「薩摩金山蔵賞」「いちき串木野賞」「南日本新聞賞」受賞者の皆さまに於かれましては、

下記日程にて表彰式を行いますので、誠にお手数ではございますが、ご出欠の旨、11 月 15 日

（土）までに事務局宛てにご連絡下さいますようお願い申し上げます。 

時節柄、ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、何卒ご出席を賜りますようご案

内申し上げます。 

謹白 

記 

 

第 9 回 薩摩金山蔵書道展・表彰式 

○とき： 2014 年 11 月 23 日(日）11：00～12：00（予定） 

※10:20 より受付を行います。10:50 までに会場へお越し下さい。 

○会場： 薩摩金山蔵（いちき串木野市野下 13665） 

○内容： 各賞の表彰・審査員による講評・関係者挨拶 

○表彰対象：薩摩金山蔵賞 5 名、いちき串木野賞 5 名、南日本新聞賞 5 名 

    ※奨励賞以下の賞状・参加賞は後日発送致します。 

○作品展示期間（入賞･入選作品） 

■11 月 1 日(土)～30 日(日) 薩摩金山蔵（営業時間 10:00～17:00） 

以上 

お問合せ 薩摩金山私学校・第 9 回薩摩金山蔵書道展事務局（薩摩金山蔵内） 

TEL:0996-21-2110 FAX:0996-21-2511（10:00～17:00） 

tel:0996-21-2110

